
Poz 

65 KL 

1 

2 

3 

4 

65 OP 

1 

2 

3 

4 

StC 

10 

96 

112 

11 

572 

100 

771 

95 

Příjmenní 

LATKA 

HOVORKA 

PENC 

KUBÍK 

VLASÁK 

SLEMENSKÝ 

VOKÁČ 

GLOS 

Jméno 

ADAM 

VOJTĚCH 

DOMINIK 

MATĚJ 

DAVID 

JAKUB 

FILIP 

PAVEL 

Rok 

2016 

2014 

2016 

2015 

2013 

2014 

2016 

2014 

Klub 

MAMA MOTO RACING TEAM 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

MAMA MOTO RACING TEAM 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

NĚMČICE 

MX KRALOVICE 

MIFAMOTO TEAM / STUPNO 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 

Moto 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

GAS GAS 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

Třída 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

R1.  

25 

22 

18 

20 

25 

22 

20 

18 

R2.  

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

Celkem bodů 

50 

44 

38 

38 

50 

44 

40 

36 

Vytištěno: 19.4.2025 16:09:16 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Stříbro 1,600 Km 



Poz 

65 KL 
1 
2 
3 
4 

65 OP 
1 
2 
3 
4 

StC 

10 
96 
11 

112 

572 
100 
771 

95 

Jezdec 

ADAM LATKA 
VOJTĚCH HOVORKA 
MATĚJ KUBÍK 
DOMINIK PENC 

DAVID VLASÁK 
JAKUB SLEMENSKÝ 
FILIP VOKÁČ 
PAVEL GLOS 

Rok 

2016 
2014 
2015 
2016 

2013 
2014 
2016 
2014 

Klub 

MAMA MOTO RACING TEAM 
MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 
MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 
MAMA MOTO RACING TEAM 

NĚMČICE 
MX KRALOVICE 
MIFAMOTO TEAM / STUPNO 
MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 

Moto 

YAMAHA 
KTM 
GAS GAS 
KAWASAKI 

KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 

Třída 

65 KL 
65 KL 
65 KL 
65 KL 

65 OP 
65 OP 
65 OP 
65 OP 

Kol 

8 
8 
7 
7 

9 
9 
9 
8 

Celk.čas 

18:02.530 
18:08.990 
19:49.793 
19:55.419 

17:36.317 
17:57.107 
19:02.040 
18:02.499 

Dif 

6.460 
1 Kolo 
1 Kolo 

20.790 
1:25.723 

1 Kolo 

V 

4 
7 
3 
2 

2 
3 
2 
8 

N.čas 

2:12.800 
2:12.842 
2:42.563 
2:18.678 

1:54.501 
1:54.683 
2:01.226 
2:11.971 

Body 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 
18 

Dle kol

Odstup vítěze 

20.790 

Prům.rychlost 

49,076 

N.čas kola 

1:54.501 

Km/h 

50,305 

Nejlepší kolo 

572 - DAVID VLASÁK 

Vytištěno: 19.4.2025 14:16:01 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:50:05 

Stříbro 1,600 Km 

19.4.2025 12:50 



Poz 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

StC 

572 
100 
771 

95 
10 
96 
11 

112 

Jezdec 

DAVID VLASÁK 
JAKUB SLEMENSKÝ 
FILIP VOKÁČ 
PAVEL GLOS 
ADAM LATKA 
VOJTĚCH HOVORKA 
MATĚJ KUBÍK 
DOMINIK PENC 

Rok 

2013 
2014 
2016 
2014 
2016 
2014 
2015 
2016 

Klub 

NĚMČICE 
MX KRALOVICE 
MIFAMOTO TEAM / STUPNO 
MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 
MAMA MOTO RACING TEAM 
MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 
MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 
MAMA MOTO RACING TEAM 

Moto 

KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
GAS GAS 
KAWASAKI 

Třída 

65 OP 
65 OP 
65 OP 
65 OP 
65 KL 
65 KL 
65 KL 
65 KL 

Kol 

9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
7 

Celk.čas 

17:36.317 
17:57.107 
19:02.040 
18:02.499 
18:02.530 
18:08.990 
19:49.793 
19:55.419 

Dif 

20.790 
1:25.723 

1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 

2 Kol 
2 Kol 

V 

2 
3 
2 
8 
4 
7 
3 
2 

N.čas 

1:54.501 
1:54.683 
2:01.226 
2:11.971 
2:12.800 
2:12.842 
2:42.563 
2:18.678 

Body 

25 
22 
20 
18 
25 
22 
20 
18 

Dle kol

Odstup vítěze 

20.790 

Prům.rychlost 

49,076 

N.čas kola 

1:54.501 

Km/h 

50,305 

Nejlepší kolo 

572 - DAVID VLASÁK 

Vytištěno: 19.4.2025 14:16:36 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:50:05 

Stříbro 1,600 Km 

19.4.2025 12:50 



Kolo 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

(112) DOMINIK PENC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Čas kola 

2:44.155 
2:42.563 

2:51.371 
2:53.029 
2:52.256 
2:52.270 

2:20.463 
2:18.678 

2:22.957 
2:19.297 
5:41.754 
2:24.442 
2:21.984 

Dif 

+1.592 

+8.808 
+10.466 
+9.693 
+9.707 

+1.785 

+4.279 
+0.619 

+3:23.076 
+5.764 
+3.306 

Denní čas 

12:55:44.125 
12:58:26.688 
13:01:18.059 
13:04:11.088 
13:07:03.344 
13:09:55.614 

12:52:32.128 
12:54:50.806 
12:57:13.763 
12:59:33.060 
13:05:14.814 
13:07:39.256 
13:10:01.240 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(572) DAVID VLASÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(100) JAKUB SLEMENSKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(771) FILIP VOKÁČ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(95) PAVEL GLOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(10) ADAM LATKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(96) VOJTĚCH HOVORKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(11) MATĚJ KUBÍK 
1 

Čas kola 

1:56.809 
1:54.501 

1:54.517 
1:54.751 
1:56.066 
1:57.024 
2:00.261 
1:58.143 
1:59.815 

2:02.206 
1:59.970 

1:54.683 

1:57.787 
1:58.075 
2:00.720 
1:59.259 
1:58.620 
2:00.912 

2:02.231 
2:01.226 

2:03.064 
2:04.780 
2:13.712 
2:10.960 
2:09.252 
2:06.224 
2:06.176 

2:17.949 
2:16.382 
2:15.963 
2:15.530 
2:13.147 
2:14.025 
2:12.734 

2:11.971 

2:19.652 
2:13.786 
2:14.713 

2:12.800 

2:14.626 
2:13.874 
2:13.725 
2:12.997 

2:21.740 
2:17.868 
2:13.455 
2:12.873 
2:14.209 
2:15.243 

2:12.842 

2:14.792 

2:48.145 

Dif 

+2.308 

+0.016 
+0.250 
+1.565 
+2.523 
+5.760 
+3.642 
+5.314 

+7.523 
+5.287 

+3.104 
+3.392 
+6.037 
+4.576 
+3.937 
+6.229 

+1.005 

+1.838 
+3.554 

+12.486 
+9.734 
+8.026 
+4.998 
+4.950 

+5.978 
+4.411 
+3.992 
+3.559 
+1.176 
+2.054 
+0.763 

+6.852 
+0.986 
+1.913 

+1.826 
+1.074 
+0.925 
+0.197 

+8.898 
+5.026 
+0.613 
+0.031 
+1.367 
+2.401 

+1.950 

+5.582 

Denní čas 

12:52:07.060 
12:54:01.561 
12:55:56.078 
12:57:50.829 
12:59:46.895 
13:01:43.919 
13:03:44.180 
13:05:42.323 
13:07:42.138 

12:52:12.902 
12:54:12.872 
12:56:07.555 
12:58:05.342 
13:00:03.417 
13:02:04.137 
13:04:03.396 
13:06:02.016 
13:08:02.928 

12:52:12.467 
12:54:13.693 
12:56:16.757 
12:58:21.537 
13:00:35.249 
13:02:46.209 
13:04:55.461 
13:07:01.685 
13:09:07.861 

12:52:28.568 
12:54:44.950 
12:57:00.913 
12:59:16.443 
13:01:29.590 
13:03:43.615 
13:05:56.349 
13:08:08.320 

12:52:31.830 
12:54:45.616 
12:57:00.329 
12:59:13.129 
13:01:27.755 
13:03:41.629 
13:05:55.354 
13:08:08.351 

12:52:33.529 
12:54:51.397 
12:57:04.852 
12:59:17.725 
13:01:31.934 
13:03:47.177 
13:06:00.019 
13:08:14.811 

12:52:59.970 

Vytištěno: 19.4.2025 13:11:06 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:50:05 

Stříbro 1,600 Km 

19.4.2025 12:50 



Jezdci(ů) Kol 

1 FILIP VOKÁČ (771) 

2 DAVID VLASÁK (572) 

3 PAVEL GLOS (95) 

4 JAKUB SLEMENSKÝ (100) 

5 DOMINIK PENC (112) 

6 VOJTĚCH HOVORKA (96) 

7 MATĚJ KUBÍK (11) 

8 ADAM LATKA (10) 

0 

771 

572 

95 

100 

112 

96 

11 

10 

1 

572 

771 

100 

95 

10 

112 

96 

11 

2 

572 

100 

771 

95 

10 

112 

96 

11 

3 

572 

100 

771 

10 

95 

96 

112 

11 

4 

572 

100 

771 

10 

95 

96 

112 

11 

5 

572 

100 

771 

10 

95 

96 

11 

112 

6 

572 

100 

771 

10 

95 

96 

11 

112 

7 

572 

100 

771 

10 

95 

96 

11 

112 

8 

572 

100 

771 

95 

10 

96 

9 

572 

100 

771 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 19.4.2025 13:11:19 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:50:05 

Stříbro 1,600 Km 

19.4.2025 12:50 



Poz 

65 KL 
1 
2 
3 
4 

65 OP 
1 
2 
3 
4 

StC 

10 
96 

112 
11 

572 
100 
771 

95 

Jezdec 

ADAM LATKA 
VOJTĚCH HOVORKA 
DOMINIK PENC 
MATĚJ KUBÍK 

DAVID VLASÁK 
JAKUB SLEMENSKÝ 
FILIP VOKÁČ 
PAVEL GLOS 

Rok 

2016 
2014 
2016 
2015 

2013 
2014 
2016 
2014 

Klub 

MAMA MOTO RACING TEAM 
MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 
MAMA MOTO RACING TEAM 
MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

NĚMČICE 
MX KRALOVICE 
MIFAMOTO TEAM / STUPNO 
MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 

Moto 

YAMAHA 
KTM 
KAWASAKI 
GAS GAS 

KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 

Třída 

65 KL 
65 KL 
65 KL 
65 KL 

65 OP 
65 OP 
65 OP 
65 OP 

Kol 

8 
8 
8 
7 

9 
9 
9 
9 

Celk.čas 

17:51.457 
18:21.976 
19:14.381 
20:07.999 

17:39.177 
17:49.116 
18:22.477 
19:47.285 

Dif 

30.519 
1:22.924 

1 Kolo 

9.939 
43.300 

2:08.108 

V 

3 
3 
5 
5 

5 
5 
3 
3 

N.čas 

2:10.414 
2:14.034 
2:21.474 
2:49.321 

1:55.176 
1:54.522 
1:58.490 
2:10.394 

Body 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 
18 

Dle kol

Odstup vítěze 

9.939 

Prům.rychlost 

48,944 

N.čas kola 

1:54.522 

Km/h 

50,296 

Nejlepší kolo 

100 - JAKUB SLEMENSKÝ 

Vytištěno: 19.4.2025 16:07:45 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:47:14 

Stříbro 1,600 Km 

19.4.2025 15:30 



Poz 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

StC 

572 
100 
771 

95 
10 
96 

112 
11 

Jezdec 

DAVID VLASÁK 
JAKUB SLEMENSKÝ 
FILIP VOKÁČ 
PAVEL GLOS 
ADAM LATKA 
VOJTĚCH HOVORKA 
DOMINIK PENC 
MATĚJ KUBÍK 

Rok 

2013 
2014 
2016 
2014 
2016 
2014 
2016 
2015 

Klub 

NĚMČICE 
MX KRALOVICE 
MIFAMOTO TEAM / STUPNO 
MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 
MAMA MOTO RACING TEAM 
MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 
MAMA MOTO RACING TEAM 
MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

Moto 

KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KAWASAKI 
GAS GAS 

Třída 

65 OP 
65 OP 
65 OP 
65 OP 
65 KL 
65 KL 
65 KL 
65 KL 

Kol 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 

Celk.čas 

17:39.177 
17:49.116 
18:22.477 
19:47.285 
17:51.457 
18:21.976 
19:14.381 
20:07.999 

Dif 

9.939 
43.300 

2:08.108 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 

2 Kol 

V 

5 
5 
3 
3 
3 
3 
5 
5 

N.čas 

1:55.176 
1:54.522 
1:58.490 
2:10.394 
2:10.414 
2:14.034 
2:21.474 
2:49.321 

Body 

25 
22 
20 
18 
25 
22 
20 
18 

Dle kol

Odstup vítěze 

9.939 

Prům.rychlost 

48,944 

N.čas kola 

1:54.522 

Km/h 

50,296 

Nejlepší kolo 

100 - JAKUB SLEMENSKÝ 

Vytištěno: 19.4.2025 16:08:20 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:47:14 

Stříbro 1,600 Km 

19.4.2025 15:30 



Kolo 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(11) MATĚJ KUBÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Čas kola 

2:21.590 
2:24.073 
2:26.843 
2:23.637 

2:21.474 

2:24.386 
2:22.428 
2:24.632 

2:53.686 
2:50.936 
2:50.910 
2:51.826 

2:49.321 

2:53.793 
2:51.571 

Dif 

+0.116 
+2.599 
+5.369 
+2.163 

+2.912 
+0.954 
+3.158 

+4.365 
+1.615 
+1.589 
+2.505 

+4.472 
+2.250 

Denní čas 

15:49:41.394 
15:52:05.467 
15:54:32.310 
15:56:55.947 
15:59:17.421 
16:01:41.807 
16:04:04.235 
16:06:28.867 

15:50:14.128 
15:53:05.064 
15:55:55.974 
15:58:47.800 
16:01:37.121 
16:04:30.914 
16:07:22.485 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(572) DAVID VLASÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(100) JAKUB SLEMENSKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(771) FILIP VOKÁČ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(95) PAVEL GLOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(10) ADAM LATKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(96) VOJTĚCH HOVORKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(112) DOMINIK PENC 

Čas kola 

1:57.884 
1:56.919 
1:56.603 
1:57.709 

1:55.176 

1:55.739 
1:57.813 
1:56.813 
2:00.255 

2:02.794 
2:00.037 
1:58.375 
1:56.995 

1:54.522 

1:57.075 
1:57.045 
1:58.251 
1:59.160 

2:02.677 
2:00.132 

1:58.490 

2:00.199 
2:01.663 
2:02.834 
2:04.964 
2:04.389 
2:02.789 

2:11.608 
2:11.439 

2:10.394 

2:10.575 
2:11.698 
2:11.379 
2:12.665 
2:11.606 
2:11.531 

2:11.450 
2:11.165 

2:10.414 

2:21.316 
2:13.192 
2:12.105 
2:12.703 
2:13.517 

2:17.515 
2:15.827 

2:14.034 

2:16.627 
2:17.927 
2:17.747 
2:19.347 
2:17.233 

Dif 

+2.708 
+1.743 
+1.427 
+2.533 

+0.563 
+2.637 
+1.637 
+5.079 

+8.272 
+5.515 
+3.853 
+2.473 

+2.553 
+2.523 
+3.729 
+4.638 

+4.187 
+1.642 

+1.709 
+3.173 
+4.344 
+6.474 
+5.899 
+4.299 

+1.214 
+1.045 

+0.181 
+1.304 
+0.985 
+2.271 
+1.212 
+1.137 

+1.036 
+0.751 

+10.902 
+2.778 
+1.691 
+2.289 
+3.103 

+3.481 
+1.793 

+2.593 
+3.893 
+3.713 
+5.313 
+3.199 

Denní čas 

15:49:16.636 
15:51:13.555 
15:53:10.158 
15:55:07.867 
15:57:03.043 
15:58:58.782 
16:00:56.595 
16:02:53.408 
16:04:53.663 

15:49:22.142 
15:51:22.179 
15:53:20.554 
15:55:17.549 
15:57:12.071 
15:59:09.146 
16:01:06.191 
16:03:04.442 
16:05:03.602 

15:49:21.503 
15:51:21.635 
15:53:20.125 
15:55:20.324 
15:57:21.987 
15:59:24.821 
16:01:29.785 
16:03:34.174 
16:05:36.963 

15:49:30.484 
15:51:41.923 
15:53:52.317 
15:56:02.892 
15:58:14.590 
16:00:25.969 
16:02:38.634 
16:04:50.240 
16:07:01.771 

15:49:31.531 
15:51:42.696 
15:53:53.110 
15:56:14.426 
15:58:27.618 
16:00:39.723 
16:02:52.426 
16:05:05.943 

15:49:37.720 
15:51:53.547 
15:54:07.581 
15:56:24.208 
15:58:42.135 
16:00:59.882 
16:03:19.229 
16:05:36.462 

Vytištěno: 19.4.2025 16:08:35 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:47:14 

Stříbro 1,600 Km 

19.4.2025 15:30 



Jezdci(ů) Kol 

1 DAVID VLASÁK (572) 

2 FILIP VOKÁČ (771) 

3 PAVEL GLOS (95) 

4 JAKUB SLEMENSKÝ (100) 

5 DOMINIK PENC (112) 

6 ADAM LATKA (10) 

7 VOJTĚCH HOVORKA (96) 

8 MATĚJ KUBÍK (11) 

0 

572 

771 

95 

100 

112 

10 

96 

11 

1 

572 

771 

100 

95 

10 

96 

112 

11 

2 

572 

771 

100 

95 

10 

96 

112 

11 

3 

572 

771 

100 

95 

10 

96 

112 

11 

4 

572 

100 

771 

95 

10 

96 

112 

11 

5 

572 

100 

771 

95 

10 

96 

112 

11 

6 

572 

100 

771 

95 

10 

96 

112 

11 

7 

572 

100 

771 

95 

10 

96 

112 

11 

8 

572 

100 

771 

95 

10 

96 

112 

9 

572 

100 

771 

95 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 19.4.2025 16:08:47 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:47:14 

Stříbro 1,600 Km 

19.4.2025 15:30 



StC 

10 
11 
96 

112 
572 

95 
100 
771 

Příjmenní 

LATKA 
KUBÍK 
HOVORKA 
PENC 
VLASÁK 
GLOS 
SLEMENSKÝ 
VOKÁČ 

Jméno 

ADAM 
MATĚJ 
VOJTĚCH 
DOMINIK 
DAVID 
PAVEL 
JAKUB 
FILIP 

Rok 

2016 
2015 
2014 
2016 
2013 
2014 
2014 
2016 

Klub 

MAMA MOTO RACING TEAM 
MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 
MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 
MAMA MOTO RACING TEAM 
NĚMČICE 
MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 
MX KRALOVICE 
MIFAMOTO TEAM / STUPNO 

Moto 

YAMAHA 
GAS GAS 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 

Třída 

65 KL 
65 KL 
65 KL 
65 KL 
65 KL 
65 OP 
65 OP 
65 OP 

Vytištěno: 19.4.2025 10:34:41 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRIKS MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm Stříbro 1,600 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

StC 

572 

100 

771 

95 

10 

96 

112 

11 

Příjmenní 

VLASÁK 

SLEMENSKÝ 

VOKÁČ 

GLOS 

LATKA 

HOVORKA 

PENC 

KUBÍK 

Jméno 

DAVID 

JAKUB 

FILIP 

PAVEL 

ADAM 

VOJTĚCH 

DOMINIK 

MATĚJ 

Rok 

2013 

2014 

2016 

2014 

2016 

2014 

2016 

2015 

Klub 

NĚMČICE 

MX KRALOVICE 

MIFAMOTO TEAM / STUPNO 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 

MAMA MOTO RACING TEAM 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

MAMA MOTO RACING TEAM 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

Moto 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

GAS GAS 

Třída 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

Kol 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

V 

7 

5 

5 

6 

2 

6 

5 

4 

N.čas 

1:53.326 

2:00.651 

2:08.077 

2:18.280 

2:19.720 

2:22.000 

2:26.857 

2:59.816 

Dif 

7.325 

14.751 

24.954 

26.394 

28.674 

33.531 

1:06.490 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 19.4.2025 10:15:38 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRIKS MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 9:59:37 

Stříbro 1,600 Km 

19.4.2025 10:00 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(572) DAVID VLASÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(100) JAKUB SLEMENSKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(771) FILIP VOKÁČ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(95) PAVEL GLOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(10) ADAM LATKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(96) VOJTĚCH HOVORKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(112) DOMINIK PENC 
1 
2 
3 
4 
5 

(11) MATĚJ KUBÍK 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

2:00.389 
1:56.516 
1:54.961 
1:55.681 
1:56.001 
1:54.535 

1:53.326 

3:03.572 
2:06.199 
2:04.289 
2:02.795 

2:00.651 

2:01.621 

2:10.320 
2:09.807 
2:09.097 
2:08.104 

2:08.077 

2:08.079 

2:37.202 
2:29.797 
2:21.595 
2:23.539 
2:21.022 

2:18.280 

2:25.659 
2:19.720 

2:32.792 
2:21.218 
2:21.282 
2:19.934 

2:28.228 
2:24.742 
2:36.232 
2:22.692 
2:22.390 

2:22.000 

2:37.198 
2:33.147 
2:27.905 
2:31.198 

2:26.857 

3:54.468 
3:05.168 
3:00.893 

2:59.816 

Dif 

+7.063 
+3.190 
+1.635 
+2.355 
+2.675 
+1.209 

+1:02.921 
+5.548 
+3.638 
+2.144 

+0.970 

+2.243 
+1.730 
+1.020 
+0.027 

+0.002 

+18.922 
+11.517 
+3.315 
+5.259 
+2.742 

+5.939 

+13.072 
+1.498 
+1.562 
+0.214 

+6.228 
+2.742 

+14.232 
+0.692 
+0.390 

+10.341 
+6.290 
+1.048 
+4.341 

+54.652 
+5.352 
+1.077 

Denní čas 

10:01:42.072 
10:03:38.588 
10:05:33.549 
10:07:29.230 
10:09:25.231 
10:11:19.766 
10:13:13.092 

10:02:55.042 
10:05:01.241 
10:07:05.530 
10:09:08.325 
10:11:08.976 
10:13:10.597 

10:02:00.664 
10:04:10.471 
10:06:19.568 
10:08:27.672 
10:10:35.749 
10:12:43.828 

10:02:34.556 
10:05:04.353 
10:07:25.948 
10:09:49.487 
10:12:10.509 
10:14:28.789 

10:02:15.315 
10:04:35.035 
10:07:07.827 
10:09:29.045 
10:11:50.327 
10:14:10.261 

10:02:23.732 
10:04:48.474 
10:07:24.706 
10:09:47.398 
10:12:09.788 
10:14:31.788 

10:02:30.637 
10:05:03.784 
10:07:31.689 
10:10:02.887 
10:12:29.744 

10:04:02.456 
10:07:07.624 
10:10:08.517 
10:13:08.333 

Vytištěno: 19.4.2025 10:16:03 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRIKS MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 9:59:37 

Stříbro 1,600 Km 

19.4.2025 10:00 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

StC 

572 

100 

771 

10 

95 

112 

96 

11 

Příjmenní 

VLASÁK 

SLEMENSKÝ 

VOKÁČ 

LATKA 

GLOS 

PENC 

HOVORKA 

KUBÍK 

Jméno 

DAVID 

JAKUB 

FILIP 

ADAM 

PAVEL 

DOMINIK 

VOJTĚCH 

MATĚJ 

Rok 

2013 

2014 

2016 

2016 

2014 

2016 

2014 

2015 

Klub 

NĚMČICE 

MX KRALOVICE 

MIFAMOTO TEAM / STUPNO 

MAMA MOTO RACING TEAM 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 

MAMA MOTO RACING TEAM 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

Moto 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

GAS GAS 

Třída 

65 KL 

65 OP 

65 OP 

65 KL 

65 OP 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

Kol 

2 

5 

5 

4 

4 

3 

4 

2 

V 

2 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

1 

N.čas 

2:06.898 

2:16.961 

2:26.108 

2:30.705 

2:45.281 

2:47.407 

2:48.437 

3:12.998 

Dif 

10.063 

19.210 

23.807 

38.383 

40.509 

41.539 

1:06.100 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 19.4.2025 8:01:49 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRIKS MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 7:46:32 

Stříbro 1,600 Km 

19.4.2025 07:45 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(572) DAVID VLASÁK 
1 
2 

(100) JAKUB SLEMENSKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 

(771) FILIP VOKÁČ 
1 
2 
3 
4 
5 

(10) ADAM LATKA 
1 
2 
3 
4 

(95) PAVEL GLOS 
1 
2 
3 
4 

(112) DOMINIK PENC 
1 
2 
3 

(96) VOJTĚCH HOVORKA 
1 
2 
3 
4 

(11) MATĚJ KUBÍK 
1 
2 

Čas kola 

2:14.294 
2:06.898 

2:26.067 
2:21.074 
2:19.219 

2:16.961 

2:20.833 

2:34.216 
2:30.680 
2:26.290 

2:26.108 

2:29.427 

2:43.869 
2:34.160 
2:40.954 

2:30.705 

2:54.942 
2:48.858 
2:49.496 

2:45.281 

2:56.603 
2:49.122 

2:47.407 

2:51.700 
2:48.437 

2:49.433 
2:49.808 

3:12.998 

3:23.471 

Dif 

+7.396 

+9.106 
+4.113 
+2.258 

+3.872 

+8.108 
+4.572 
+0.182 

+3.319 

+13.164 
+3.455 

+10.249 

+9.661 
+3.577 
+4.215 

+9.196 
+1.715 

+3.263 

+0.996 
+1.371 

+10.473 

Denní čas 

7:58:36.002 
8:00:42.900 

7:51:12.783 
7:53:33.857 
7:55:53.076 
7:58:10.037 
8:00:30.870 

7:51:23.955 
7:53:54.635 
7:56:20.925 
7:58:47.033 
8:01:16.460 

7:52:53.633 
7:55:27.793 
7:58:08.747 
8:00:39.452 

7:52:17.022 
7:55:05.880 
7:57:55.376 
8:00:40.657 

7:54:24.930 
7:57:14.052 
8:00:01.459 

7:52:10.067 
7:54:58.504 
7:57:47.937 
8:00:37.745 

7:55:53.267 
7:59:16.738 

Vytištěno: 19.4.2025 8:02:36 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRIKS MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 7:46:32 

Stříbro 1,600 Km 

19.4.2025 07:45 


